Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2017                     г. Симферополь                         № 48-н

Об объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

проведением муниципального этапа Республиканского творческого

фестиваля одаренных детей с ограниченными возможностями  здоровья

«Шаг навстречу!»:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за помощь в организации и проведении муниципального этапа

Республиканского творческого фестиваля одаренных детей с

ограниченными возможностями  здоровья «Шаг навстречу!»

Беган Марине Павловне, руководителю Крымской региональной

общественной организации  «Центр поддержки материнства и детства

«София»;

Чередниченко Алексею Анатольевичу, председателю правления

Региональной общественной организации по формированию и развитию

морально и физически здорового общества «Наше дело»;

Эсмедляевой Диляре Абдурамановне, директору Муниципального

унитарного предприятия муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым «Горпищеторг».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                       В.Н. Агеев